lote me objekt  “ Blerje Mjete transporti)”. 

I mbajtur sot në datë 27.08.2025 nga anëtarët e Njësisë së Prokurimit, për përcaktimin e arsyeve 

për mosndarjen e procedurës në lote, përkatësisht për procedurën e prokurimit me objekt “ 

Blerje Mjete transporti” me fondi limit 35,034,666.67 (tridhjetë e pesë milionë e tridhjetë e katër 

mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

359,772.71 (treqind e pesëdhjetë e nentë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e dy mijë pikë shtatëdhjetë 

e nje ) Euro pa TVSH  

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë